
• 

------- - ---- --------------------

KUPNISMLOUVA 

Číslo smlouvy kupujícího: ........................ .. 

e
v

, I I d' ., 'h 
1úi51tOOo11

_J Is o srn ouvy pro avaJIcI o:."1 ................... :-:i.. 

kterou ve smyslu příslušných ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších 
předpisa, uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku na základě vzájemného konsenzu a za následujících 
podmínek tyto smluvní strany 

Kupující: 

sídlo: 

zastoupený: 

IČ: 

DIČ: 

Střední průmyslová škola na Proseku 

Novoborská 2, 190 00 Praha 9 

Mgr. Jiřím Bernátem - ředitelem školy 

14891239 

CZ14891239 

(dále jen kupující) na straně jedné 

a 

Prodávající: PROFiber Networking CZ, s.r.o. 

sídlo: 

zastoupený: 

číslo účtu: 

IČ: 

DIČ: 

Mezi Vodami 205/29, 143 00 Praha 4 

Ing. Janem Broučkem, CSc., jednatelem společnosti    

 

27894754 

CZ27894754 

Zapsaný v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 124831 

(dále jen prodávající) na straně druhé. 

1) PŘEDMĚT SMLOUVY

Prodávající se zavazuje za podmínek uvedených dále prodat kupujícímu zboží dle předložené nabídky, která 
je přílohpou č. 1 této kupní smlouvy za celkovou cenu: 

Celková cena bez DPH 395 201 Kč 

DPH 

Celková cena vč. DPH 

PROFiber Networking CZ s.r.o. 

Mezi Vodami 205/29 
143 00 Praha 4 
Česká republika 

IČO: 27894754 
DIČ: CZ27894754 
Tel: +420 225 152 050 
Fax: +420 225 152 051 

li St r a n a

82 992 Kč 

478 193 Kč 

E-mail: info@profiber.eu Web: www.profiber.eu 

PROFiber Networking CZ s.r.o. je společnost zapsaná 
do obchodního rejstříku, Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 124831 



E T J\J' C I
< 

' J 

1h

' agptica I 
cc rnn 1urnc c1t1on

Předmět smlouvy je blíže specifikován v položkovém rozpisu cen, který je přílohou č. 1 této smlouvy. 

Kupující se zavazuje zboží převzít a zaplatit za ně prodávajícímu dohodnutou částku zp6sobem a za 
podmínek uvedených v této smlouvě. 

2) TERMÍN PLNĚNÍ DODÁVKY

Předmět plnění uvedený v bodě 1) bude dodán do 4 týdn6 ode dne účinnosti smlouvy. 

Datum zdanitelného plnění nastává okamžikem dodání zboží. 

3) MÍSTO PLNĚNÍ DODÁVKY

Sjednaným místem plnění je sídlo Kupujícího. 

Splněním dodávky se rozumí předání předmětu plnění kupujícímu v místě plnění. Spolu s předmětem plnění 
předá prodávající kupujícímu i dokumentaci a doklady potřebné k bezpečnému a řádnému užívání předmětu 
plnění. V ceně je zahrnuta doprava na místo plnění dodávky. 

O předání a převzetí bude vyhotoven zápis (dodací list), který podepíší pověření zástupci obou stran. 

4) CENOVÁ UJEDNÁNÍ A PLATEBNÍ PODMÍNKY

Celková kupní cena, ve výši 478 193 Kč včetně DPH, bude uhrazena na základě faktury - daňového 
dokladu, vystaveného prodávajícím. Daňový doklad musí obsahovat všechny náležitosti daňového dokladu 
podle ustanovení§ 12 zák. č. 588/1992 Sb., o DPH, ve znění pozdějších předpis6. 

Všechny platby budou uskutečněny bezhotovostně bankovním převodem na účet prodávajícího uvedený v 
záhlaví smlouvy. Kupující se zavazuje zaplatit kupní cenu dle doručené faktury v termínu splatnosti do 14 
dn6 ode dne doručení faktury - daňového dokladu kupujícímu. Termínem splatnosti se rozumí datum 
připsání platby na účet prodávajícího. 

5) KURZOVÁ DOLOŽKA

Kupní cena je uvedena v českých korunách Kč a není ovlivněna vývojem kurzu české koruny v6či ostatním 
měnám. 

6) SANKCE

Bude-li prodávající v prodlení s dodávkou některé položky předmětu plnění, zavazuje se prodávající uhradit 
úrok z prodlení ve výši 0,05% z ceny nedodané položky za každý započatý den prodlení. 

Bude-li kupující v prodlení s placením některé platby, zavazuje se kupující uhradit úrok z prodlení ve výši 
0,05% z dlužné částky za každý započatý den prodlení. 

Nedotčeno z6stává právo obou stran na náhradu škody. 

PROFiber Networking CZ s.r.o. 

Mezi Vodami 205/29 
143 00 Praha 4 
Česká republika 

IČO: 27894754 
DIČ: CZ27894754 
Tel: +420 225 152 050 
Fax: +420 225 152 051 

21St r a n a

E-mail: info@profiber.eu Web: www.profiber.eu 

PROFiber Networking CZ s.r.o. je společnost zapsaná 
do obchodního rejstříku, Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 124831 



r w c ... ., r c

th

,agptical 
c, rnrnu111ec,l1011 

7) VYŠŠÍ MOC

Žádná ze smluvních stran neodpovídá za porušení svých povinností vyplývajících z této smlouvy, bylo-li 
způsobeno vyšší mocí. Pro účely této smlouvy „vyšší moc" znamená událost, která je mimo kontrolu 
jednotlivých stran. Za vyšší moc se považuje okolnost, která nastala nezávisle na vůli povinné strany, pokud 
brání ve splnění povinnosti, přičemž nelze spravedlivě požadovat, aby povinná strana tuto překážku nebo její 
následky překonala či odvrátila, a to ani vynaložením veškerého úsilí, na kterém lze trvat. Takovou událostí 
se rozumí například války a revoluce, teroristické akce, přírodní katastrofy, epidemie, karanténní omezení, 
dopravní embarga, generální stávky v příslušných průmyslových odvětvích apod. O dobu, kdy trvá vyšší moc, 
se též prodlužují lhůty k plnění podle této smlouvy. Povinná strana se nemůže dovolat vyšší moci, pokud na 
její účinky bez zbytečného odkladu písemně neupozornila. 

8) ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY

Každá ze stran má právo odstoupit od smlouvy a požadovat zaplacení smluvní pokuty ve výši 100 000,- Kč 
(slovy pětsettisíckorunčeských), trvá-li prodlení druhé strany při plnění povinností podle čl. 2 nebo čl. 4 této 
smlouvy déle než 2 měsíce. 

Každá ze smluvních stran má právo odstoupit od smlouvy, pokud okolnosti vyšší moci u druhé strany trvají 
déle než 2 měsíce, a to podle jejího rozhodnutí buď zčásti, nebo v celém rozsahu. 

Pokud kupující odstoupí od smlouvy z důvodů vyšší moci, je kupující povinen uhradit prodávajícímu část 
nákladů, které mu prokazatelně naběhly až do dne odstoupení. 

Nedotčeno zůstává právo obou stran na odstoupení od smlouvy podle příslušných ustanovení Občanského 
zákoníku. 

9) ZARUKA

Záruční doba na zboží - položky č. 1 až č. 16 a dále č. 18 předložené nabídky příloha č. 1 smlouvy - dodané 
podle této smlouvy činí 12 měsíců od data převzetí předmětu plnění dle smlouvy. Záruční lhůta položky č. 17 
přílohy č. 1 smlouvy činí 6 měsíců od data převzetí předmětu plnění dle smlouvy. 

Prodávající odstraní v záruční době bezplatně závady, které se vyskytnou při provozu zboží dodaného dle 
této smlouvy. 

Záruka se nevztahuje na poruchy, které byly způsobeny neodbornou obsluhou či údržbou, nedodržením 
provozních podmínek, při jiném než obvyklém provozu, a na poruchy způsobené vyšší mocí. 

Prodávající prohlašuje, že dodávka je bez právních vad a bez právních nároků třetích osob. 

Záruční podmínky jsou uvedeny v příloze č. 2 této smlouvy. 

Záruční servis a standardní způsob reklamace zboží jsou uvedeny v příloze č. 3 této smlouvy. 

10) ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Přechod vlastnictví: Kupující nabývá vlastnického práva teprve úplným zaplacením celkové kupní ceny. 

Nebezpečí za škody na zboží přechází na kupujícího okamžikem převzetí zboží od prodávajícího. 

PROFiber Networking CZ s.r.o. 

Mezi Vodami 205/29 
143 00 Praha 4 
Česká republika 

IČO: 27894754 
DIČ: CZ27894754 
Tel: +420 225 152 OSO 
Fax: +420 225 152 051 

li St r a n a

E-mail: info@profiber.eu Web: www.profiber.eu 

PROFiber Networking CZ s.r.o. je společnost zapsaná 
do obchodního rejstříku, Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 124831 



?ROf-1t c r 
r w o � � 1 '\l c

Pokud není v této smlouvě uvedeno jinak, řídí se závazkový vztah příslušnými ustanoveními Občanského 
zákoníku. 

Strany sjednávají, že zveřejnění této smlouvy v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv) zajistí objednatel. 

Kupní smlouvu je možno měnit pouze písemnými oboustranně potvrzenými dodatky. 
Tato kupní smlouva nabývá účinnosti dnem podepsání oběma zúčastněnými stranami a je vyhotovena ve 
dvou stejnopisech, z nichž kupující a prodávající obdrží po jednom stejnopisu. 

Příloha č. 1 - Cenová nabídka - položkový rozpis cen 
Příloha č. 2 - Záruční podmínky 
Příloha č. 3 - Záruční servis, reklamace zboží 

Pl-f. 7o/'f-v Praze, dne ......................... . 419. '')t?f !řV Praze, dne ....................... .. 

Kupující: 
Mgr. Jiří e at

Prodávající: 
Ing. Jan Brouček, CSc. 

ředitel školy 

PROFiber Networking CZ s.r.o. 

Mezi Vodami 205/29 
143 00 Praha 4 
Česká republika 

IČO: 27894754 
DIČ: CZ27894754 
Tel: +420 225 152 050 
Fax: +420 225 152 051 

41St r a n a

jednatel 

E-mail: info@profiber.eu Web: www.profiber.eu 

PROFiber Networking CZ s.r.o. je společnost zapsaná 
do obchodního rejstříku, Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 124831 



PROf- 1t >(
'V C 

Příloha č. 1 - Cenová nabídka - položkový rozpis cen 

CENOVA NABIDKA číslo N409017 
Z.lkaznik 
Název ílnny:Stredni prdmyslov.i škola na Proseku 
Ulke Novoborsk.12 
f 1ěsto P, dh.J 9 - Prosek 

PS<'. 190 00 
Uchazel' 
Ndzev ílrmy: PROFlbcr Nelworklng CZ .!l.r.o. 

Sídlo l-lezi Vodami 205/29, Praha 4, 143 00 
IČ a DI( 27894754, CZ 27894754 
sldtut. org. Ing. 3an Broulek, CSc., Jednatel 
e·mall lnfo@profiber.eu 
telefon +

Vyílzuje: Kontakt: 

A. Výuková optická trasa, vč. Měflcl a svářecl techniky 

Polo!ka Model 

I PRO-DWDM4M-nn-SCA 
2 PRO·DWDM4D-nn-SCA 
3 PRO·DWDM2ADnn-mm-
4 PRO·DWDM-RED/BLUE-
5 PR0-09CIR55-SCA 

6 5FP-SM-GBE·DWDM·XXX· 
80·0 

7 COUP·FLSCAPCUSG 
8 COUP·FLLCDPXB 
9 OPKRLC09SCA/SCA25-2,5-

YEL 
IO OPKRLC09LC/SCA25-2,5-

YEL 
li OPKRLC09LC/LC2D·2,5-

YEL 
12 WOMFL YSPL-LGX-!x2-SCA 

13 WDMFFLFASCASOlOK 

14 WDMFFLFASCAS05K 
15 WDMFFLFASCAS03K 

Popis 

DWDM 4ch Mux, lfiber, Ch nn"'xx nm, SxSCA, lU 1911 

DWDM 4ch DeMux, lfiber, Ch nn-xx nm, SxSCA, !U 19" 
DWDM Add/Droo. 2ch/1 fiber chnn-mm 4x SC/APC 
DWDM Band Solitter (Red/Blu•l, LGX, 3xSC/APC 
Cirkulátor 09/125, 1550nm, 3XSC/APC SINGLE, LGX 
Transceiver SFP, SM, DWDM • ITU Ch. 921-959, Gigabit 
Ethernet, 80km, EML, 24d6, DOM 1,25 Gblt/s GBE,!xFC 
Couolina SC/APC·SC/APC, SM, slmolex, ceramlc, zelený 
Cou0lina LC/PC-LC/PC, SM, duplex, ceramlc, do se dírv 
Patchcord 09/125, SC/APC·SC/APC, 2m, simplex, 
lx2,Smm, vlákno G.657.A 
Patchcord 09/125, LC/PC-SC/APC, 2m, simplex, 
lx2,5mm, vlákno G.657.A 
Patchcord 09/125, LC/PC·LC/PC, 2m, duplex, 2x2,Smm, 
vlákno G.657.A 
Splitter lx2, SM !260-!650nm, IL 4dB, RL 55dB, LGX, 
SC/APC konektory 0,9mm / lm 
Attenuator SM, úijum 10 dB, SC/APC • SC/APC 
13!0/1550nm 
Attenuator SM, úijum 5 dB, SC/APC - SC/APC 
Attenuetor SM, útium 3 dB, SC/APC • SC/APC 

www.proftber.eu 

Telefon 

Praha 
9.8.2017 

,ena K(/ks bez 

DPH 
!O 124 K( 
IO 124 K( 
4 728 K/ 
6 255 K( 
6 825 Kl 
7 375 K( 

21 Kl 
70 K( 

195 Kl 

192 K( 

372 Kl 

2 519 Kl 

282 K( 

282 K( 
282 Kl 

ks 

I 
I 
l 

2 
l 

IO 

l 
6 
6 

6 

IO 

IO 

JO 

30 
IO 

WJUČ.l 

Pldtnost 1\olbidky: 3H drl!l 

Celkem K( bez DPH 

IO 124 K( 
10 124 K( 
9 456 K( 

12 511 K( 
1l 649 K( 
73 754 K( 

42K1 

422 K( 
l 170 Kl 

I 155 K( 

J 72) K( 

25190K( 

8 448 K( 

8 448 K( 
l 816 K( 

PROFlber Networking CZ s.r.o., Mezl Vodami 205/29, Praha 4, 143 00, IČO 27894754, DIČ CZ27894754 
Společnost Je zapsaoa do obchodního reJsbil<u, Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 124831 1/3 

Sl St r a n a

PROFiber Networking CZ s.r.o. 

Mezi Vodami 205/29 
IČO: 27894754 
DIČ: CZ27894754 

E-mail: info@profiber.eu Web: www.profiber.eu 

143 00 Praha 4 
Česká republika 

Tel: +420 225 152 050 
Fax: +420 225 152 051 

PROFiber Networking CZ s.r.o. je společnost zapsaná 
do obchodního rejstříku, Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 124831 



l=IROf-l H

u,,agptical
W C K 

Cl 111/í Ul11C dli Cli) 

16 FiberFox Mini 65 Sváfečko optických vláken s vystreděnim no Jádro a 
funkci přlvafeni konektorO. 

Vlostnostl: 
6arevné LCD 
Touch Screen 
Double Topping (Zoom ln & out) 
Velkokapacitní baterie 
Rychlé zapikání ochrany svaru 
3 LED diody pro osvětlení tmavých prostor 
Keramické čelisti pro zvýšeni tivotnosti 

Obsah baleni: 
NC Nabíječka 
Náhradní elektnody 
2x baterie 
Vlotka na sváfenf konektorO 
Odolný pteprovní box 
Sada pro navafovóní SOC konektorO 

Mini 50GB lómačka optických vláken 

17 FTB·5240BP / FT6·400 Optický spektrální analyzátor EXFO FTB·5240 společně s 
měfici platfom,ou FTB·400 I ooulltý milicí pfistroll 

18 ELS-100 Lasernw zdro1 1310 1550 nm 

110 803 K{ 1 110 803 K{ 

95 000 Kl 1 95 000 K{ 

8 365 K{ 1 8 365 K( 
celkem 395 201 Kl 

Cena CELKEM be:z DPH 395 201 Kč 
DPH 82 992 Kč 

--------

Cen a CELKEM vč. DPH 478 193 Kč 

C. SERVIS A REKALIBRACE Servis a kalibrace 

1S0/l�C 1 /01�:l00� AKRllJI IOVANÁ KAi IBRACNI I ABORAIOA PIIOl"iher Networkiuy ,.r.o. v lruavě 

I ...)c 0dop 

AUTORIZOVANÁ SERVISNÍ CENTRA PllOFiher Networklny s.r.o. v Tmavě a v Praze 

Jdko ct-rtifikováne servisní středisko zajišťujeme: 
servis., piavidetné kont1oly, serizeni, vy!ištění 
upgrdde firmwarE-, výměnu opotřebených dílO. 
rekalibrace �nci tHhniky EXF I 

Platinum 
(Erl hd ServKe (trtE-1 

Bliž� inf01mdce o sesvisrllch \I! J..tl!ib,,'lčnk:h slutbach nal�znete rM www QfQf1ber eo 

Dal� infonn.:Ke v podrobných Zd1ulnich d setvišali(h podmínk1kh, ce-nJch k dis.pozi(i 1\d vyžJd.!ini. FlfEL 
D. ZÁRUKA Záručni podmínky 

Zóru/11i lhOI,>: 12 měs,,�; vyjma pololky 17, kde je záruk,, 6 n�cO 
Podrobné zd1uční podmínky ťk11€zn�te na eshopu · Sekce Ill. Zá1ulni podmínky htt,p: 1/WWW.QI of1b.::-1 .rj.J ·Re;klan\cKlli·1 �, 

www.proftber.eu 

PROF1ber Networ1<1ng CZ s.r.o., Mezl Vodami 205/29, Praha 4, 143 00, IČO 27894754, DIČ CZ278947S4 
Společnost Je zapsaná do obchodnfho rejstříku, Městský soud v Praze, oddll C, vložka 124831 2/3 

6ISt r a n a

PROFiber Networking CZ s.r.o. 

Mezi Vodami 205/29 
IČO: 27894754 
DIČ: CZ27894754 

E-mail: info@profiber.eu Web: www.profiber.eu 

143 00 Praha 4 
Česká republika 

Tel: +420 225 152 050 
Fax: +420 225 152 051 

PROFiber Networking CZ s.r.o. je společnost zapsaná 
do obchodního rejstříku, Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 124831 



PROr1t 

E. AKADEMIE VLÁKNOVÉ OPTIKY A OPTICKÝCH KOMUNIKACÍ @ Kurzy a školeni 
podrobný prehlro: htto·//www oroflber eu/Kwzv-vereN/ 
tet miny d místd kon.íní: bttp·l{www DCQfibel Py/ti:im)ioy-c.),.,� .. ni/ 
Soulástí doddvky Je za!koleni obsluhy. Nnd 1ámec zaškole1li obsluhy doporu(ujeme někte1ý z n,hJeduJicích kurz{\ 

Položka 11odel Popis 
'"°" K(/ks bez 

Ks Celkem K( bez DPH 
DPH 

I fn-01 Ukiddv vláknov.é ootikv 
2 F0-02 BezDe<'.nost ordCe s laserovÝm zái'enim 
3 F0-03 Sitě mx- návrh 1/Ýstdvbd setvis 
4 FO-li Svařování d UV\1ovAní oatkkÝ<.h vláken 
s F0·12 l,lěreni t'I vyhodnocení ontickV'fh kabeloWfh tl'as 
6 fn-13 I lěření oasivních ootickVch slti GPON G·EPON 
7 F0·14 Dlsoerze CD a Pl,ID a lel/ měfení 
• ffi.,S VIIYlv'5- multínlexv rwn1.1mwor Id lPlich nlě(l?ť.-
9 F0·16 Ontkké rozvadě<'.•· montáž a měfenl 
10 fn.,7 n.-..•ické níidu ...... ,..,. (.ít.1 WOf,1-DílN 
11 F0·18 ZDOTDR • vvhodnocenl ontkkvrh tras 
12 F0-19 FastR.:.nni·to1 - vvhodnoceni ootlckVch bas 
1) c,-, 20 Trdny·,,wtni ownM svs-. ..... v 100G "ílfV- A ietich mliri:ini 
14 ICT·ll 11.ireni Ethe< netu a služeb Trlole Plav 
IS ICT-12 ProvMe síť "'0 IPTV 
·� ICT·!3 Z.!kladnl ootrebv ISP ooe,átatft 
17 ICT·14 1-�eni služeb xDSL a o,ararnebv metallckvch ve<leni 

Cffiy dodávftl)O zbo.21 )SOU V Kl 
V cen.kh není zahnuta DPH úc.'.tovan.i v zákonem stanovené- výoš,1 
Ceny polož� A Jsou uvedffiy pi', kurzu ll,2u Kl/USD (Cffla bude- plepolten.! aktu,itnám kurzem v 0€-fl faktu1ace) 
v cen.khje zatunuto do .i dop,av.t M ska.d Prahd při dodací podmitlC" OOPdle JN((iTERHS 211Jo. 
Pkltebn{ podmínky: pfevodem na ů(et a zd� faktury splatné- do Jtl dnO po doruleni 
Dod.Kí lhOta: 4 - 6 tydnO 
Servk, opravy, f"N.ahbr•e zaJtšťujE' servtsni stfedlSko PRoflber t+e-twort:tnQ s.r.o. Praha 
Mo1.nost l4pll)leni �hradního přtStro.}t do doby dodAni 
Sou(ásti dodávky )e rvchté zašlcok>ni obsluhy 
D.ltši U.Olení AKADEMIE Vl.ÁKtk)VÉ rWTIKV A ,>PTICKÝCH Kc)MUfllKACf možno pftOb)emat s.Ml'IOStatn! 

www.proflber.eu 

'90°'"' K( 
190000 K( 
2 900 00 K( 
] wu1M Kl 
2 900 00 K( 
]unnMKl 

2 900 00 Kť 
) NV\ IV!. K{ 
2 900 00 Kť 
, nnn nn Kl 

1900 00 K( 
2 900 00 K( 
2 900 00 K{ 
2 900 00 K( 
2 900 00 K{ 
2 900 00 K( 
2 900 00 K{ 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 
o 

celkem 

Vypracoval:             
technický specialista prodeje 

PROF1ber Networl<ing cz s.r.o., Mezl Vodom, 205/29, Praha 4, 143 00, IČO 27894754, OIČ CZ27894754 

000 Kl 
O 00 K( 
O OOK1 
O OOK( 
O OOK( 
O OOK( 
0 00 K( 
O 00 K( 
O 00 Kl 
O OOK1 
O OOKC 
O OOKl 
O OOK/ 
O OOK( 
OOOK1 
O 00 K{ 
O 00 K/ 

O 00 Kl 

Společnost Je zapsana do obchodního reJstřiku, Městský soud v Praze, oddil C, vložka 124831 3/3 

7I St r a n a

PROFiber Networking CZ s.r.o. 

Mezi Vodami 205/29 
IČO: 27894754 
DIČ: CZ27894754 

E-mail: info@profiber.eu Web: www.profiber.eu 

143 00 Praha 4 
Česká republika 

Tel: +420 225 152 050 
Fax: +420 225 152 051 

PROFiber Networking CZ s.r.o. je společnost zapsaná 
do obchodního rejstříku, Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 124831 



T W C � 

r 

1h

' agptical 
r 11111 1u111cc1I 1(111 

Příloha č.2 - Záruční podmínky 

Standardní záruční podmínky definují rozsah základní záruky zboží zakoupeného dle kupní smlouvy, to 

znamená rozsah odpovědnosti za vady zboží dodaného prodávajícím PROFiber Networking CZ s.r.o. Není-li 

výslovně uvedeno jinak v textu kupní smlouvy, platí tyto standardní záruční podmínky, na které se kupní 

smlouva odvolává. Nad rámec těchto základních podmínek mohou navíc platit záruční podmínky výrobce, 

kterými výrobce zboží upřesňuje záruční podmínky konkrétního výrobku nebo zařízení. Prodávající je povinen 

kupujícího předem upozornit na tyto záruční podmínky výrobce a připojit je jako další, samostatnou přílohu 

č.5 sjednané kupní smlouvy. Pokud Příloha č S není ke smlouvě připojena, má se za to, že kupující a prodávající 

nesjednali žádné takové záruční podmínky specifikované výrobcem. 

1) Součástí záruky je zdarma technická podpora a konzultace ve vztahu k dodanému zboží.

2) Softwarový upgrade je zajišťován zdarma servisním střediskem PROFiber Networking CZ s.r.o. v jeho
sídle vždy v rozsahu a za podmínek stanovených výrobcem zboží.

3) Záruční doba se prodlužuje se o dobu, po kterou byl výrobek v záruční opravě.

4) V případě výměny zboží za nové získá kupující na vyměněné zboží novou záruku.

5) Záruční doba se nevztahuje na spotřební zboží, jako jsou baterie, konektory, čisticí prostředky,
transportní kufříky, nabíječky, napaječe a propojovací šňliry.

6) Záruka se nevztahuje na poruchy, které byly zpťisobeny neodbornou obsluhou, nesprávnou údržbou,
nedodržením provozních podmínek, při jiném než obvyklém provozu

7) Záruka se nevztahuje na poruchy zpťisobené vyšší mocí.

8) Záruka se nevztahuje na poruchy zboží, u kterého došlo k porušení pečetí, plomb nebo výrobních štítkťi
s výrobním číslem, pokud na výrobku jsou.

9) Záruka se nevztahuje na běžné opotřebení zboží zpťisobené používáním zboží.

10) Je-li předmětem plnění software, základní záruka prodávajícího se vztahuje výhradně na fyzickou
čitelnost médií. V případě záruční vady hardwaru, který má za následek ztrátu instalovaného
softwarového produktu, zajistí prodávající uvedení do pťivodního stavu, ve kterém bylo zboží kupujícímu
předáno (prodáno).

11) Záruka se nevztahuje na softwarové produkty, u kterých byla provedena změna systémového
nastavení kupujícím nebo třetí stranou.

12) Záruka se nevztahuje na software, u kterého byla provedena instalace jiného nebo dodatečného
softwarového produktu nebo ovladač/} kupujícím nebo třetí stranou.

13) Základní záruka nezahrnuje pravidelnou rekalibraci měřidel. Pokud kupující požaduje rekalibraci
měřidla během záruční doby, je tato služba poskytována prodávajícím za úplatu nad rámec základní
záruky. Pokud je však během záruční doby provedena záruční oprava měřidla, a součástí této opravy je
povinná kalibrace, je takováto kalibrace hrazena prodávajícím a poskytnuta zdarma kupujícímu v rámci
záruční opravy měřidla.

14) V případě zjištění neodstranitelné vady zboží servisním střediskem má kupující právo na výměnu
zboží nebo má právo od smlouvy odstoupit.

PROFiber Networking CZ s.r.o. 

Mezi Vodami 205/29 
143 00 Praha 4 
Česká republika 

IČO: 27894754 
DIČ: CZ27894754 
Tel: +420 225 152 050 
Fax: +420 225 152 051 

BI Stra n a

E-mail: info@profiber.eu Web: www.profiber.eu 

PROFiber Networking CZ s.r.o. je společnost zapsaná 
do obchodního rejstříku, Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 124831 



T W O F 

15) Reklamace včetně odstranění vady bude vyřízena bez zbytečných odkladt'I nejpozději do 30 dnt'I ode
dne uplatnění reklamace, pokud se prodávající s kupujícím nedohodne jinak.

16) Pokud byla reklamace neoprávněná, kdy závada vznikla nevhodným používáním či manipulací,
prodávající naúčtuje kupujícímu náklady na dopravu, zjištění vady a opravu závady. Kupující je povinen
tyto náklady uhradit ve stanoveném termínu, nejpozději však do 14 kalendářních dnt'I od ukončení
reklamačního řízení a doručení vyúčtování opravy- faktury/daňového dokladu.

17) Pro uplatnění záruky postupuje kupující dle reklamačního řádu PROFiber Networking CZ s.r.o.

PROFiber Networking CZ s.r.o. 

Mezi Vodami 205/29 
143 00 Praha 4 
Česká republika 

IČO: 27894754 
DIČ: CZ27894754 
Tel: +420 225 152 050 
Fax: +420 225 152 051 

91St r a n a

E-mail: info@profiber.eu Web: www.profiber.eu 

PROFiber Networking CZ s.r.o. je společnost zapsaná 
do obchodního rejstříku, Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 124831 



T W C K 

Příloha č.3 - Záruční servis, reklamace zboží 

i1i,agptical 
cri1rnnu111c c1l1011 

Reklamační řád upravuje rozsah, podmínky a zpťisob uplatnění nárokťi z odpovědnosti za vady u zboží 
dodaného prodávajícím PROFiber Networking CZ s.r.o. 

I. REKLAMAČNÍ ŘÁD - POSTUP REKLAMACE

1) V případě, že kupující objeví na dodaném výrobku během záruční doby vadu, na kterou se vztahuje
záruka, má právo na reklamaci zboží.

2) K započetí reklamačního řízení kupující zažádá o přidělení identifikačního RMA čísla.

3) Formulář „Žádost o přidělení RMA čísla" je možné vyžádat od prodávajícího osobně, telefonicky nebo
emailem. Na emailovou adresu info@profiber.eu nebo také faxem nebo poštou na adresu PROFiber
Networking CZ s.r.o., Mezi Vodami 205/29, 143 00, Praha 4, tel. 225 152 250, fax. 225 152 251 nebo při
osobní návštěvě společnosti PROFiber Networking Praha CZ s.r.o. (Praha) nebo PROFiber Networking
s.r.o. (Trnava, Slovensko).
Kancelář a servisní středisko na výše uvedené adrese je pro telefonický a osobní kontakt k dispozici
v pracovní dny v době 8:00-17:00 hodin.

4) V termínu do druhého pracovního dne prodávající zašle zpět kupujícímu formulář s vyplněným RMA
číslem

5) Po přidělení RMA čísla doručí kupující reklamované zboží do společnosti PROFiber Networking CZ s.r.o.

6) Náklady spojené s dopravou reklamovaného zboží do servisního střediska společnosti PROFiber
Networking CZ s.r.o. jsou hrazeny kupujícím. Ostatní doprava (doprava reklamovaného zboží do
servisního střediska výrobce, doprava reklamovaného zboží po vyřízení reklamace zpět kupujícímu) je v
případě oprávněné reklamace hrazena prodávajícím.

7) Zboží je nutné reklamovat v originálním obalu a s originálním příslušenstvím (zejména napaječem), příp.
v obalu vhodném a dostatečně chránícím daný výrobek. Kupující je povinen k reklamovanému zboží
přiložit kopii záručního listu. Zásilku je kupující povinen na přepravním obalu výrazně označit nápisem
\"RMA\" s příslušným číslem RMA.

8) Při předání zboží k opravě se předpokládá, že kupující zabezpečil vytvoření odpovídající zálohy uložených
dat a zabrání jejich možnému zneužití.

9) Prodávající neodpovídá za případnou ztrátu, poškození či zneužití dat, která jsou uložena na zařízeních
pro jejich ukládání.

10) Je-li závada oprávněně reklamovaná v záruční době opravitelná u zákazníka či v servisním středisku,
je zde bezplatně opravena, v opačném případě bude zboží vyměněno na náklady servisního střediska.

11) V záležitostech výslovně neupravených tímto Reklamačním řádem se vztahy kupujícího a
prodávajícího řídí záručními podmínkami sjednanými v kupní smlouvě, dále pak obchodním zákoníkem a
příslušnými právními předpisy České republiky.

PROFiber Networking CZ s.r.o. 

Mezi Vodami 205/29 
143 00 Praha 4 
Česk á republika 

IČO: 27894754 
DIČ: CZ27894754 
Tel: +420 225 152 050 
Fax: +420 225 152 051 

10 I St r a na 

E-mail: info@profiber.eu Web: www.pro fiber.eu 

PROFiber Networking CZ s.r.o. je společnost zapsaná 
do obchodního rejstříku, Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 124831 



II. ZÁRUČNÍ SERVIS

1) Záruční a servisní podmínky se řídí podepsanou kupní smlouvou.

2) Záruční a pozáruční servis vykonává servisní středisko:
PROFiber Networking CZ s.r.o.
Mezi Vodami 205/29
143 00 Praha 4

Česká republika
Tel: +420 225 152 050
Fax: +420 225 152 051

E-mail: info@profiber.eu 

th, agptical
(Ufl 11 lil)I( cl[l(111 

3) Nad rámec standardních záručních a servisních podmínek je možné sjednat za úplatu pohotovostní servis
formou SLA (Service Level Agreement). Takovýto pohotovostní servis mtlže zahrnovat například příjezd
servisního technika ze servisního střediska PROFiber Networking CZ s.r.o v případě poruchy zařízení na
jakékoliv místo určení druhý pracovní den od nahlášení poruchy, nebo hot-line pohotovost 24 hodin
denně/7 dní v týdnu/365 dní v roce.

PROFiber Networking CZ s.r.o. 

Mezi Vodami 205/29 
143 00 Praha 4 
Česká republika 

IČO: 27894754 
DIČ: CZ27894754 
Tel: +420 225 152 050 
Fax: +420 225 152 051 

UISt r a n a

E-mail: info@profiber.eu Web: www.profiber.eu 

PROFiber Networking CZ s.r.o. je společnost zapsaná 
do obchodního rejstříku, Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 124831 






